- WM. CATALOGUE PIECES DE RECHANGE FR
. VYV

KATANOI 3ANACHbIX YACTEMN RU

GCREGOIRE
BESSON

7 1.1 7 6 9 O 5/ 2 0 1 9

N° de machine Version

SP 9

WWW.gregoire-besson.com GB

group






. , N
Charrue semi-portée mono-roue =
‘ Crpaska  Komwectso  N° o xaranory ‘ Haumerosare
Bequille longue
‘ 1 2 1223163 MoActapka nnyra

1 .
23-Jan-08
AB .. (1/7) Revision : B




12

RA 7101 (/1)

Tpasepca cuenky Fixe 2-3 ctaHg.

3 6 1 11

1313 14 15

Em&m-m =1 %&3@}@]

21-Sep-04
Ravision : C
MaJ :1b-ppr-11

TpaBepca cuenku Fixe 2-3 cTaHd, |(@raeZpsww)
Crpasta  Korwectso  N° o karanory Hammeroparne

Cardan SP 110° moule

1 1223210 | cappan numoi SP9 Ha 110°
Douille de graissage verticale sur cardan moule

2 1 1223 221 BTynka cMaaku kapaaHa BepTukansHan
Douille de graissage horizontale sur cardan moule

3 _ 1 1223222 BTynka cMasku kapaaHa ropusoHTankbHas

4 9 1420 218 Broche d'attelage Quick-Coupler Cat. Il /Il - Dia Il /11l lg. : 238 mm
Maney cuenim Quick-Coupler N° 1 / 11l - Dia I /I, gn. : 238 MM
Rondelle plate speciale 30.5x70x10

5 1 122106 Liaii6a nnockan cneyuankHaa 30.5 x 70 x 10

6 1 122 128 Axe vertical cardan SP 110°- Dia 50, Ig. : 605 mm, pas 2.00
Ocb BepTHKaneHan kapaaHa SP 110° pwam.50 an.605 war 2.00

7 1 122 154 Broche d'attelage de 3eme point Cat. Il / Il - Dia35, I9.:270 mm
Manel cuenku TpeThel Touka Ne 2 n Ne 3 (auam.35 An.270 Mm)
Palonnier SP Fixe L2-L3 110°

8 1 122162 Tpapepca HenogeibkHan L2-13 110°

9 9 122 163 Douille d'attelage fixe Cat II-Ill SP9 - Dia70x28 Ig. : 70 mm

_ Brynka cuenx Ne2-3 NM SP9

Support tuyaux / palonnier SP

10 _ 1 122135 KpoHWwTeiH KpenneHWa LUWNaHMoB

1 8 122 248 Bague bronze (BRM80) - Diab0x55, Ig. : 40 mm
Brynka 6ponsosan (BRM80} - Dia50x55, lg. : 40 mm
Rondelle plate speciale 50.5x82x2

22 122295 | 1ai6a niocken criey. 50.5x 82 x 2
Collier double 2x16 nu noir

13 _ 4 122 360 3axMMHbINA XOMYT ABORHON 2x16 YepHLIA
Plaque Sup. bombee, collier 2x16 28x49

14 2 122 361 MnactuHa Sokokan BeIHyTaR 2x16 28x49
Vis H M8x 90 - 8.8 ZNBL

v VIZI14 ot HMBx 90-8.8 ZNBL
Vis H M12x 25 - 8.8 ZNBL

2 VI4103 | gonr HM12x 25 - 8.8 ZNBL
Ecrou frein stdH M8 - pas 125

17 1 vJ 320 laitka ¢ HeinocTonopom std H M 8 war 125
Ecrou frein std H M 30 - pas 200

18 _ 1 W35 raiac HeinocTonopoM std H M 30 war 200
Goupille Clips Dia6

19 _ 1 VL 101 LLnAUHT ¢ NPYXMH.koNsLUOM Dia 6
Goupille Clips Dia10

20 2 vL103 LUNAKHT ¢ Npy»MH.konbLoM Dia 10
Graisseur droit - M8, pas125

21 _ 2 W20 | ouaaumnc npsmoi M8 war 125
Graisseur coude 90° M8x125

22 | 1 V203 | Cuagum MBx125 yrnooi 90°
Rivet tete ronde 4x8

23 2 VM 410 3aknenka ¢ kpyrnon ronoskoi Dia 4x8,5

N RA 71 01 (1/1)
MalJ :19.A|lr-11




Kit de rehausse palonnier fixe 2-3 SP  (wws KB aus) Kit de rehausse palonnier fixe 2-3 SP(##a» s sma)

oy Quanity Relerence Deasipnation
vz 1an2s Manets cuimor Quick-Coupter e 1111~ 21, an. 238
21 ey
3 1 122165 E:Bg:::ﬁa (ﬁhg ';SQPQ (special RUSSIE)
S o e e
7 7 g _8_.._3 : .3;._.'! 4 ..j ) .6: . 6, Z : _9_.;'_. : :.2-"| 5 | 2 | 122167 Eg;ﬂlzzo:;::l;;agggussei Palonnier fixe 122162
'I ' | ' 6 2 122 168 E:;;e:gi:z;'i;;:aug;g / Rehaause 3 pt special Russie
® - o LU L‘K ooz W Faia & seinocyonopom <id . M 24 -8 ZNBL DINGBS
¢ g 'f . R —— & 2 VKSI Mpoxcagsa oo e M 24 U ZNBL NFE2S613
R R Q\ o 1 v |SowleBed6z
s Do e sonion Dia 102

RF 900 001 (1/1) 01-Mar-06  ol-Mar0s ~ RF 900 001 (1/1)




13 17

RA 9001 (1/4)

[lepesopot SP9-SPW9 CraHa.

3 2 16

17 -9

BTETIRLE
o SR
Y

20-Dec-05

Ravision: B
MaJ: 19-Jan-09

lepesopor SP9-SPW9 Crang.  SEi%s

Crpaska  Kommsecrso  Ne o kararmory Hanmerosarue
1 1 112815 | Ea e A domi, Telmeice
: T 2219 R e NoaD aeasitios Eva SPo
2 2 | petenrens P
3 S reaona pasnens
Cn i e
5 2 1228164 | pore e e
8 T 12313 o ensiaan s Comi Telmsioe NV SPO
7 1 | 1223211 g?;ﬂg lgﬁﬁ?ﬂ;oﬁﬂip?gaﬁsgopmom nonaxexuu SP9
8 2 ABBA06 |y e e o obope
1 mw gEemme
10 1 122221 g%ﬁiﬂ.ﬂ:ﬁfﬂmﬁf \;%éagfg o
y ’ 122 994 Ressort de blocage en transport - Dia 40, Ig. : 110 mm )
MpyiuHa Ne 12 Guc Gnokmporku B TpaHCNOpTHOM nonoxeHuu Dia 40 an. 110mm
12 1 | 122249 g)c(:i %ﬁ;i:;g:ogﬁoﬂmgﬁi; E‘E)Fi’aD?a;us‘l’slg.r-uil.1‘;‘5 SSEE
13 1 122 250 ?«’59~'1§ ﬁzﬁpt-a-' -F!y-@g%lgps%gi? 15 35 I[gn'a: gg g?é?émﬂ% 130 @43 2.00
. nu aloeclioaaulay &
1 2 122283 | e e <P Dia s 1300
15 112 ﬁg?;ad:eﬁlag%alg:e}!\(;raalw fiaadiay SP
16 1 122 292 ﬁ;oncgﬁ :kzgslc,linsaz;o%i%g}b!g' 1 (; iﬁmw
17 2 122295 2‘;222"%.‘?!223??235!.25’.2? é%?ggszaz
18 1 122373 gEggadgnﬂgsggskﬁ?éplgﬁ;zlssggm, 315mMM
19 1 122375 E:Tael:?ﬁa?:ytlrggg f;?;*;;‘;%%,??ﬁ{d A 05/2000)
| Ri:;:cT | RA 9001 (1/4)
MaJ:18-Janpg




ETETIIE

[lepesopotr SP9-SPW9 Cranga. o

21 . 28 20 ) 20 26__ 26 27 27 32 20 34 22 I37’
S . B
= l T 'Jl'f""::l»’}_lt o .
36 o T — — == ¥ |fI a Iy II
23 $ i L .
: ; I
' 32 .
W S
I : | 1
ST g L -T |
a8 . - - - - 7 .,.,.I N e, : . o - 25
N '| @} - S _-"—_\lj._:;' - R o I
R = A B S _
- B £- -
.(rjj gD ’ .I v ST - - - 2 30
. @’_jfj a0
&
31 25° 33 2424 33

RA 90 01 (2/4) e &
Med: fodands

20-Dec-05

[lepeBopot SP9-SPW9 CraHa.

WA L
2N R

Crpaska  Kormecrso | Mo o karanory HammerosaHine
20 4 VI2ZZ03 T Nte 847 Shuiga ! 16 mm
21 : vizrto N Moo 88z Sheta ! 72 mm
22 1 V129 05 K:ﬁHM&?zigs 88882 z ?Igtééi?gér?gﬂ mm
N P r i
w o r | wme gL
25 2 V4703 Eﬁ'::nl;l IT :I?AO;(;)?‘F 3E“-t'|c}'?alzlcz1 g%gPeahﬁa fonHas
a1 | wem fpmee
a1 | wen et
28 1 Vi 320 F:;?(: Lrep:gﬁifjdcronh;pso;faiillzl?l M 8 war 125
29 : Wiz Faia o seinocronopia. gt H M 12 war 175
30 2 VJ 331 | F:,;?(: I;re..jgﬁitodc?onh;p?m_. pgisdslgom 24 war 300
31 1 VJ 335 F:I::'I?; I:rel-jgﬁi?cl;lonlgpiom-. pzf'dzl?lom 30 war 200
32 4 VJ 339 | F:I;?(g I:r‘::gﬁ;todcronhodpso;faztgoH M 5 war 80
33 2 VJ 626 .F;’E,‘,’; i ot e tv
34 1 VLOOT R e Divs
35 2 veior cls o Bl Sl Dia 6
36 1 o DL DTN s et
37 2 VL4t e oy 650
38 4 VL 415 E‘Eﬁﬂ? Li'lﬂ‘éiiﬁ"\? 0 6x60

| Ri:;::ﬁs | RA 9001 (2/4)

MaJd:1odandd




RA 9001 (3/4)

[lepesopot SP9-SPW9 CraHa.

=7
A

ETETIRIE
o SR
Y

20-Bec-05

Ravision :
MaJ: 1&Jan08

lepesopotr SP9-SPW9 CraHa. <

W ettty
o i
v

Crpaska | Kormwecrso  Ne nio karanoly HanMerosarne
Axe Ar verin largeur RW7
1 1 THEI4  ans caniee asbiveseiana padeil caoaa0a RWT
Kit Hyd. N°80, Retournement + Roue SPS
; 1 1212148 gon afiicaco N°60 iadaaitio Eicani SP9
Verin SP - 12 frous, Dia 150, Ig. : 570 mm
2 2 1223116 Renpipeseiad SP 12 ioaadiose, 46570 Dia 150
Piston retournement SP NM - Larg:107 mm, Dia 150 mm
3 2 12817 g AO SP NM adeia 107 Dia 150
Boitier de retoumement SP
4 1 _ 1223152V Kopobxa nepesopora SP 12 ot
Pignon SP NM (05/2000) - larg. : 133 mm
5 1 1223155 LWecrepHs SP Q10,133 MM {HM ¢ 05/2000)
g 1 1993 156 Bague plastique pignon SP NM (05/2000)
 Brynka nnactMaccoBasl wecTtephu SP (NM ¢ 05/2000)
Galet de guidage de cremaillere SP3 NM (05/2000)
7 1 1223157 - Ponuk Hanpaensiowumin peikn (NM ¢ 05/2000)
Axe du galet Av. train SP
8 1 1223158 15y wissea fiadaate SP
9 1 1923 104 Rondelle speciale, Appui Int. du boitier, Dia 85.5x160 ep : 2 mm
Mpoknagaka cneyuansHan Dia 85,5x160x2 mm
Bague composite Diad0xX48 Lg=40
10 2 1291306 ~Brynka komnozur Dia 40x48 an.40
11 2 122 231 Bague plastique - Dia 93 x 86, Ig. : 120 mm
Brynka nnactmaccosas D93x86 [in.120 / pepxatens wectepHu
12 1 122 251 Fusee Av. du berceau SP9 - Dia 85, Ig. : 790 mm
- Qdita iadaaiyy éa+ablaény ieéod SP9 Dia 85 & 790ii
Cremaillere SP - larg. : 100 mm
13 1 122256 pacsa 5P saseia 1001
Vis H M27x60 pas fin ; brute ; 10.9
14 6 122 265 ~Bont H MH M27x60 oUuHkos. war brute 10.9
Rondelle de guidage deport SP9
19 1 122283 NMPOKNAIKA HanpaenAwuian cMewieHrs SP9
Carre de guidage deport SP9
16 1 122 284 Hanpasnsiowmi keaapar cMeleHus SPS
20-Dec-05
S RA 90 01 (3/4)
Rewvision: B
M aJ :19-Jan-D8




24

RA 9001 (4/4)

[lepesopot SP9-SPW9 CraHa.

23 32 24 23

2. g
22

ETETIRIE
TN i
Vg

19-Jan-09

Revision: B
MaJ:1%Jan08

[lepeBopot SP9-SPW9 CraHa.

W ettty
N R
Y

Cnpaska | Komecrso N no karanoly Hanweriosaime
17 1 122 288 _ %bd:a%ggsg;:zggncuse;nuﬂ SP9
18 2 122305 e euxe Hopwarons wecrepi SPO
19 1 122374 e LECTEPHI P9 (HM ¢ 05/2000)
2 2 VIZA33 a2 a3
21 4 Vi2e02 AT .
R T
23 2 Vi47 01 \;Lsnl;l IT?&IO;JEOSEH-t'xLo;gLZ‘Iagieabﬁa nonHas
24 24 vide4 Ao Mibcdo 88
25 2 V902 e
% 1 VIS Eeamocranocow, st H M 24 war 30
27 1 VJ 335 | F:»rq?cg Eﬂgniﬁcronhgp?mt pE?dZSOM 30 war 200
2 2 VU2 o e S H A0 o
29 2 VK02 P At M3 U
30 4 VK04 ! ehadiy 1012
31 1 VK510 :gfg;':ggg::fﬁe";;fg;;;;‘ bau
32 5 VM 201 ﬁ{gffgg Eé’;fﬁg iaM:ég ?;}:25
2 : VM 205 e i o2s 1.50

oo RA 90 01 (4/4)
MaJ:19-Jan08




—(1/1)

TwapounnuHap + MopieHs MNepesopoT (ratr S B s

Crpagka  Komqecrso | N° rio xaranory Haumerosanme
L. 1223116 Fﬁ;;ﬁ::m::qtpmsus1%|?J:B?pclgmus ;gg% Dia 150
2 1 1223117 Fllc?meiirm%geﬁﬁ npnia 107 Dia 150
s 1223118 ‘éiiﬂﬁéﬂﬁéﬁ’ﬁﬁﬁgfﬁ"g rLY Dia150 wwp.107 Mu

12-Dec-11

Revision ; A
MealJ:




Deport Mecanique / Monoroue S=

ORI

boKoBoe cMellieHne MEXaHNYECKH
Crpasra Kormmriecreo _ N° mo xaranory _ Haumerobarue
Ecrou bras mecanique
1 1 122 327 [aika Tsir
Vis du bras mecanique prémontée
2 1 | 122 328 BonT T
3 1 122 386 Arretoir / Bras dep mec.
4 1 122 389 Noix / vis de déport
| Goupille "Clips" Dia6 2
.-7 5 1 _ vL 101 WnnuHT ¢ NpyxuHHBIM KonbLom Dia 6 Z
' Goupille elastique epaisse - 8x45 mm, ZNBL
¢ 6 1 | VL222 LLinnuHT pa3eoaHoi ToNGTEI - 8x45 mm, ZNBL
' Graisseur droit - M8, pas125
. . 7 2 M0 cpagume npsamoit M8 war 125
_ 7
5 .
6 ]
3
16-Jan-06
RB 42 0] (1 / 1) Revision : B
Mad : 07-Mar-17




CGCTOBRE 2000




Repere Keference Designation
1 1212106 BARRE de stabilisation AR [g:1068mm pour EC.1000
2 1212109 BARRE de stabilisation AR Lg:1348mm  pour EC:140
3 1212110 BARRE de stabilisation AR Lg:1488mm  pour EC:1140
b 1212107 BARRE de stabilisafion AR 13:2068mm pour EC:1000
5 121211 BARRL de siabilisafion AR Lg:2628mm  pour EC:1140
6 1212108 BARRE de sifabilisation AR Lg:3068mm pour EL:1000
7 121212 BARRL de stabilisation AR Lg:3768mm  pour EC:1M40
8 1212163 [BARRE de stabilisation AV Lg:1968mm (NM 05/2000)
9 12121672 BARRE de stabilisation AV Lg:968mm (NM 05/2000)
10 1212104 BARRE de stabilisation cenirale Lg:1000mm
1 1212105 BARRE de siabitisation renfrale Lg:140mm
12 1212103 BARRE de siabilisation centrale Lg:720mm
13 1212166 CLE 36 - 46 POUR SEMI-PORTEES
1 V327 Errou frein MH M 20 x 250
15 V331 Eecrou frein MH M 24 x 300
16 11124624 Poignee de blocage de beguille
17 1212113 SUPPORT cle a douille SP9
18 M6169 Vis H M20x55 Filet./746 7 10.9
19 ¥13508 Vis H M24x140 Filet./60 7 8.8
20 V13515 Vis H M24x170 Filet./36 Z 10.9

OCTOBRE 2000




| CHARRUES SEMI-PORTEES SP9 & SPHY
! x BARRE DE STABILISATION
S/
0

™
!
i
i
i

PARTIE AVANT




CHARRUES SEMI-PORTEES SP9 & SPWY

BARRE DE STABILISATION

Page:1/2

S TR S A NS SRS MMM e s b ef A oy e e el A AL L Al i e T U s A o T o T S R e Bt L R i ek ok o ey o e P AL el ok e Sk S e ot i e oS T T B e i s

P

1 ECROU frein H M24
2 VIS H M24x140

PARTIE AVANT

3 BRRRE de stabilisation avant Ig: 968mm ..
BARRE de gtabilisation avant 1g;1968mm ..

Commande roue AR SP9
4 -FLEX. HYDR. 5/16 1g:1040mm M12-M12
FLEX. HYDR. 5/16 1g:2040mm M12-Mi2

Commande angle de roue SP9

4 FLEX. HYDR, 1/4 1g:4190mm ES8-ES ......
FLEX. HYDR. 1/4 1g:5%190mm E8~E8 ......
FLEX. HYDR. 1/4 1g:2300mm EB8-E8 ...,
FLEX. HYDR. 1/4 1g:3300mm E8-ES ,.....
FLEX, HYDR. 1/4 19:4300mm E8-EB ...

5 VIS H M20%55 10,9 Z it imereennnnnnnns

6 ECROU frein H M20 ... . ¢. et iennenennn -

PARTIE CENTRALE

7 BARRE de stabilisation centrale lg: 720mm
BARRE de stabilisation centrale 1g:1000mm
BARRE de stabilisation centrale lg:1140mm

Commande roue AR SP9

8 FLEX, HYDR, 5/16 1g: 720mm E12-M12
FLEX. HYDR. 5/16 1¢:1000mm E12-M12
FLEX. HYDR, 5/16 l¢g:1140mm E12-M12

Commande angle de roue SP9

8 FLEX. HYDR. 1/4 1lg: 720mm E8-M8
FLEX, HYDR. 1/4 1l¢g:1000mm E8-MS8
FLEX. HYDR. 1/4 1g:1140mm E8-M8

PARTYE ARRIERE

9 BARRE de
BARRE de
BARRE de
BARRE de
BARRE de
BARRE de
BARRE de

stabilisation arriare
stabilisation arridre 1g:2068mm
stabilisation arriére
stabilisation arridre
stabilisation arriare
stabilisation arriare
stabilisation arriere

1g:1348mm
1g:2628mm

-----

-----

-----

-----

ccccccc

ccccccc

-------

L 4 e L - S T [ T . P Y L A A A ke e i i Mk o e W L i e sy P N S R W A e bl ke e A AAn LA As e e

-------------

(Cde directe)
(Cde directe)
(Cde 6 voies)
(Cde 6 voies)
(Cde 6 voies}

ccccccccccccc

oooooooooooo
oooooooooooo

oooooooooooo

ooooooooooooo

-------------

-------
ooooooo

-------

e pp—

vJ, 331
VI,3508

1.212.101
1,212,102

1.212.126
1.212.127

1.,292.156
1,292.187
122.339

122,340}

122.363

1.116.169
VJ.327

1.212.103
1.212.104
1.212.105

1,212,128
1.212.129
1.212.130

1.292.144
1.292,134
1.292.135

1.212.106
1.212.107
1,212,108
1.212.109
1.212.110
1.212.111
1.212.112

S TR R AL e A L e AL i Rt Al o £ Ak St it i vt o S e Sy A1 S Yl e P W e ok B oy B e e s i o ek oo e Y Y R T

Planche:

444




CHARRUES SEMI-PORTEES SP9 & SPH9

BARRE DE STABILISRTION

PARTIE AVANT

Plancha:

444




CHARRUES SEMI-PORTEES SP9 & SPW9

BARRE DE STABILISATION

Page:2/2

T e e e e T s A W L e Py A o o R A ek Sk Lt Ak e e Al M At i e e A Ak A e o T . . = T Y T T T AL Al W e e ot S e b e i et e

10

il
12

13
14

NR

‘FLEX.

Commande roue AR SP9
FLEX, HYDR. 5/16 lg:2560mm
FLEX. HYDR. 5/16 lg:3560mm
FLEX., HYDR. 5/16 1g:4560mm
FLEX. HYDR. 5/16 lg:2840mm
FLEX. HYDR. 5/16 l1g:3980mm
FLEX., HYDR. 5/16 1g:4120mnm
FLEX. HYDR. 5/16 lg:5260mm

Commande angle
HYDR, 1/4
HYDR. 1/4
HYDR. 1/4
HYDR. 1/4
HYDR. 1/4
HYDR. 1/4
HYDR. 1/4

1g:1460mm
:1740mm
:1880mm
:2460mm
:3020mm
: 346 0mm
:4160mm

FLEX.
FLEX.
FLEX.
FLEX,
FLEX,
FLEX,

VIS H M24x170

POIGNEE de blocage de la hé
POIGNEE de blocage de la bé
SUPPORT béquille démontable
BEQUILLE standard
BEQUILLE hauteur 180 ...,

---------

BOSSAGE du trou suyr partie arriére (& souder)

E12~E12
E12-E12
El2-E12
E12-E12
E12-E12
El12-E12

da roue SP9Y

quillie

gquille
(clés
(clés

Ak s s B A S e A S B R W b ek e ekt i fe i W P B Wie e e v = e S T S R AL AR AR ARA $d B e b e e ek e

¢¢¢¢¢¢¢¢¢¢¢¢¢

ooooooooooooo

-------------

--------------------

oooooooooooooo

oooooooooo
ooooooooooooo

ooooooooo LI B A N

36 et 46 1g: 920mm)
36 et 46 1g:1020mm)

oooooooo

S PN

1.212.131
1,212,132
1.212.133
1.212.134
1.212.135
1,212.136
1.212.137

1.292.,136
1.292,137
.292.138
.292.139
.292.140
.292,141
.292.142

VI.3514

1,112,
1.112.
1.212,
1.112,
1.116,

411
424
1i3
718
223

1.212.106E

TR S RSt R A T M R M TS R W M Ml RS Sl o o s s das e e e e e A P AR Sl A i ke et b e e e R Al Ak e b e b e e T e iy e T A e v e o P

Planche:

444




CHARRUES SEMI-PORTEES SPY
CAISSON STANDARD 6 Angles - BRAS D'ANGLE DE ROUE

Planche: 44%

A\
8 N> > >




CHARRUES SEMI-PORTEES SPY
CAISSON STANDARD & Angles - BRAS D'ANGLE DE ROUE

g s S B M e e i ek e e i i Ay oy . e R W BT RE P R S A W T W W TR FEL M R e Tup M Aek i m i K b A rer e dmu e e AR S A TR TR TR T ML AR ke e i —

Repére Désignation
1 CAISSON standard SP9 4 socs 1000 ......... 6 angles
CAISSON standard SP9 5 socs 1000 ..... & angles
CAISSON standard SP9 6 socs 1000 ......... & angles
CAISSON standard SP9 7 socs 1000 ......... 6 angles
CAISSON standard SP9 8 socs 1000 ......... 6 angles
CAISSON standard SPY% 9 socs 1000 ....... ' 6 angles
CAISSON standard SP9 4 socs 1140 ......... 6 angles
CAISSON standard SP9 5 socs 1140 ......... 6 angles
CAISSON standard 8P9 6 socs 1140 ......... 6 angles
.CAISSON standard SP9 7 socs 1140 ......... .6 angles
2 VIS FHe MBx1Z2 10.9 Z ...ttt ieennnens v ema e
3 PLAQUE d'usure modé&le gauche . Gt a et er e e
4 PLAQUE d'usure modéle droif ... iieineeesennnnsoesnns
5 VIS H MIZEZ20 ...t iiiitrtiinmennecoannacnnnns e e aeraaas
: VIS H M12x22 conique ........ N
6 AXE du renvoi de direction ............ ($30 1g:200mm)
7 AXE intérieur du bras ..........s..v.. (030 1lg:170mm)
8 ECROU frein H M24 . ...ttt imrinenreeneanoenan e ar e sy
9 BRAS mécanique d'angle de roue (complet planche 446)
BRAS hydraulique .......+++..... {complet planche 446)
10 RENVOI de direction ......... e et ettt -
i1 JONC dTarrét pour alésage ¢93 ... . vvvrvnn.. st e
12 BAGUE plastique du palier arriére ... ($93x86 1lg:50mm)
i3 PALTER BYTI@T@ 4.ivunoenerresnernnoannnnsnnonnnes N
14 GRAISSEUR 8x125 dAroit vvvevw i nnnens s e v e
15 BAGUE acier ¢40x44 lg:40mm .......... Ch e et
16 ECROU frein H M30x200 ............ Gttt st
17 PLAQUE de caisson petite roue (b 880mm) ........cuvv..
PLAQUE de caisson grosse roue (¢111l5mm) ........0..n..
18 VIS H M24x250 10.9 Z vt iitnnnemennnn e ae st
18 BAGUE acier ¢30x34 1gi30Mmm ..uuiuveeinenvnnnonvomesnons
20 AXE extérieur du bras .....vvvveeveerea. (930 lg:65mm)
21 RONDELLE plate M12U ...... Gt r Mttt et e e
22 AXE d'articulation du palier arriére .. (¢40 1g:280mm)
23 VIS H M20x55 10.9 Z ittt inntnnenoeneneens C e
24 ECROU frein H M20 ...ttt inrverrereennnenenaa sa b e
RALLONGES
25 RALLONGE standard SP9 1000 . ... it enneneranans e e
RALLONGE standard SP9 1140 ...t iieiinmneneionnnnnanen
26 VIS support de rampe d'éclairage (M20 spéciale) ......
27 GOUPILLE "B8EA" B3 . tvviviivrireronanenensnnronranoens
28 PLAQUE de fermeture caisson (EPI2MM) . ... ecenrnonsen

1.212,114
1.212.115
1.212.116
1.212.117
1.212.118
1,212,119

1.212.120
1.212.121
1.212.122
1.212.123

V1.4902
12,279
12.280

VIi.2902

V1.2433 -

1.292.112
1,292.110
vJ.,331

1.292.124
1.292.126

1.292.111
VM, 303
1.292.125
1.292.104
VM. 201
1.231.103
VJ.335

1.292.101
1.292.102

VI.3533
198.231
1.292.109
VK.504
1,292,103
1.116.169
V3J.327

1.212.124
1.212.125

1.291.128
VL.001
1.212.138

TR S ke e ST S TSN PR M S A et e e W e ok AN BAA ek bk Sl dm e e e Y i e Al G Ve R B AT S Mk ek ek A dm e e e g e TR Y= T YRR TEY TEd TR T P AT e AW S A R W R ek W A

Planche:

445




uHuTENS 1 H.-3aaH. SPB9 1 [noB

e L e A
P AN S N
A

RB 26 21 (1/1)

1AV
T

16-Jan-06

Cnpasxa | Komwsecrso | N mo xaranory Haumernopanue
1 12 1116169 | Bont H M20x55 10.9 oumHk.pessba 27 MM
2 1 1212160 | Ypnuuurene SP9 1000 S-yrnos
3 12 VJ 327 l"aika ¢ HenocTonopoM H M20 war 250
16-Jan-06 RB 26 21 (1/1)




RB 4204 (1/1)

Angle de roue Mecanique, Monoroue §
Yron de roue MexaHndeckmi —
Crpaska Komnwwecrao  N° no karanory Haumenosarine
U1 s it b sl
2tz Lot e, e ks aduie
s 7y sttt dibsede e ko it agace
C 1 s [omedem e s Bom
s 1w s
6 1 ViJ320 l%;;i?(: gﬂgﬁﬁgdcronhgpso;aaéy ﬁL M8-8ZNBL
_ 7 1 VL 101 _ 3?1:[::: chIprsmﬂlsgﬁ konbLom Dia 6 Z
& e wa e
. 9 2 WM3 RS yrnoaoi S0
[ 21.0ec05 |
Revision : C
MaJ : 06-Mar-17




Koneco 880 400/60-15,5 ELS SP9-8 cbope

v

17

RB 60 07 (1/4)

20021710 21 24 =

e L e A
P AN S N
A

1 g

04-Jan-06

MaasHue nepecMoTpeH 12-Jun-07

Koneco 880 400/60-15,5 ELS SP9-8 cbope | < Zim
Crpasra  Komwsectso N no karanory Hawuyvenopanme

1 2 1118817 g%g;:aag:ﬁggggsx%g;ﬂ 30 Mm

2 2 1231103 g?ygﬁfaaggggigg)-(dﬁﬁg: 22 An. : 40 mm

s 2 tmor Hmedemeosemelssn

4 1 1292 103 Axe palier Ar. SPS, Av. BdT PSPWS - (L 40, Ig. : 280 mm, pas 2.00
- Ocb WwapHupa sapHero nofwunHuka (? 40 n. 280 M)

s vm p,

o1 vmim S s om

T tamprio Aeherd b dagedemete U g i

st [

9 1 1292 112 Axe du renvoi de direction SP9 - LUl 30, Ig. : 200 mm, pas 3.00
Oce npueoga Hanpasnenus (? 30 [in. 200 mm)

0z vmw Sy e

o1 e Eieessteededudn

12 9 1292 125 Bague plastique du palier Ar. SP9 - LLl 93 x 86, Ig. : 50 mm
- Brynka nnctmaccosan sagHero nogumnimka (? 93x86 [1n.50 mm)

13 1 12362 G e

o s e

152 B e S0 130

1B VI et Miziz2 an3s

17 3 VI 29 02 \é:)snl;l ITE%?ZO 8.8 Z, filet/20 mm

18 1 VI35 16 | \é‘:}sﬂl;l ﬁdﬁﬂ )?108;}8-8 Z, filet/ 60 mm

96 VBB g0

n 2w

21 10 Vi 331 F:Elox: gﬁgﬁﬁﬁc:lonpgpﬁu- Hpa'asz ?uar 300

22 1 VJ 335 F:LOK: ::rel-jgﬁligcTHonhc:piou. Hpaﬁflzl’?oomar 200

B WM R Wb war 125

24 2 M oo 4 orepo 83 i

04-Jan-06 RB 60 07 (1/4)
WaaaHue nepecmotpeH :  12-Jun-07




Koneco 880 400/60-15,5 ELS SP9-8 cbope | <=k

RB 60 07 (2/4)

11 9 10

04-Jan-06

Wagatue nepecMoTpeH : 12-Jun-07

Koneco 880 400/60-15,5 ELS SP9-8 cbope | —=%km

SaALS

Crpasks Kormmyecrao MNe ro karanory Hamvernopanme
Vis de reglage d'inclinaison M30, Lg. = 180mm 2
1 2 1122376 “Bont Haknona M30 [in.:190 Z
Bras de direction SP9
2 1 1202115 Pbi4ar ynpasnexms
Chape articulite SP9
3 1 1202116 WiapHupHas Bunka
Jockey de roue SP9
4 1 1202117 Onopa koneca
5 1 129 145 Montant de jockey petite roue SP9 axe Ar. Ll 30 mm Gehe
Croiika neeas onopbl Manoro koneca {ock 3agH. 730)
Montant de jockey petite roue SP9 axe Ar. Ll 30 mm Dt
6 1 1202 146 Croitka npasas onopel Manoro korneca
Ecrou frein special M27 x 2,00 ep18
! 2 1292162 lalka ¢ HeidnocTonopom MHB 27x200
8 1 12 355 Axe de chape articulite - LU 35,lg. : 235 mm, pas 2.00
- Ocb wapHypHoi sunku (? 35 gn. 235 mm)
Viarin roue ArSP3 85 C180
9 1 12359 Tuapoumnunpp SE 85 C180
Carter de viarin roue SPS
10 1 12 361 3aLMUTHLIA KOXYX TMAPOLMNMHAPA Koneca
11 1 12 701 Axe du jockey de roue D:52 Lg:325 M30x2
~Ocb onopei koneca (? 50 - M30x200 an.325 mm)
Rotule de direction SPS
12 1 12705 LWLapHup ynpaBnenus
13 1 12738 Rallonge de graisseur mele10 / femelle8
Yanunutenb cMazyvka (M10 sHyTp./M8 HapyxH. n.20 mm)
14 9 122 104 Rondelle entretoise du moyeu D:89,5x50 ip:5
[poknaaka pacnopH.eTynkK onopkl (7 89, 5x50 Tonw,. 5 mm)
04-Jan-06 RB 6007 (2/4)

AagaHwe nepecMoTpeH @ 12-Jun-07




HRETIs
Koneco 880 400/60-15,5 ELS SP9-8 cbope | =&kl
26 16 123 17 123 19
_?
¢ o Sooo® y
.’.I . _:: - _ - @ i S :--'; |_' ' .. ’ o . / “_‘_ . 28
W ._EE{.__F::’_/—':;;_F_}' | _I . I.-r:__-_-._ - ] @ - _
S A L 27 N S S 24
B il AT o g &
16 SRR [ S | -
o e
20! o RS
s
24 21 24 18
RB 60 07 (3/4) 04-Jan-06

WapaHne nepecmoTped : 12-Jun-07

Koneco 880 400/60-15,5 ELS SP9-8 cbope

~aL

Cripasks KomsecTso A o karanory Hamnecrosanae
15 1 122106 ﬁjﬁ%ﬂlﬁnﬂiﬁ%ﬁﬁfaﬁifﬁgggmﬂo
6 2 12085 gor gt weneuar2 108
72 Vizess ‘éi?nﬁ' H gﬂﬂﬁeﬂ:ﬁ: s 3.!:?11.36
82 VI3 i 70-607 pesta de
" 1 VI37 02 g:)snl;i Lnrif;ggoaba.s Z, filet/ 72 mm
2 1 VI37 04 \Ell;snlj anehﬁ);gfgzo 8.8 Z, filet/85 mm
21 2 Vi 327 F:Ei: E;rﬁgﬁﬁtgcl;lonhgp?m- ﬁalxj22{)5?uar 250
22 1 W3 e [:n:igﬁﬁt:cfonh:)‘ngm- Km0
23 2 w3 o Lr{:igﬁﬁgdcronhgpafm-mﬁﬂso
24 3 VI 335 F:;;?(: Lrﬁgﬁﬁgdcronngp?m- fla:fsﬂoﬂ war 200
5 VKE12 A oo NoTU
26 | 1 VL 103 E‘rjmf E :i?);mc:::mnbuom 010
2 WM s oo 00
28 2 VN 33210 ﬁg;:i:.fﬁnu:f Krool-luv:ﬁ:g:u%o? |5q(I)Ji %522%0:&‘2

04-Jan-06 RB 60 07 (3/4)

WMapaHue nepecmotpeH @ 12-Jun-07




Koreco 880 400/60-15,5 ELS SP9-8 cbope | it Konieco 880 400/60-15,5 ELS SP9-8 cope | <%=

~=
11
7
- § . : : Crpasra  Komwsecrse M no xaranory Hanmeropanne
12 E Joint N
e - ylos pour moyeu - LU 50 x 87.5 mm
o R v 2 122150 om0 Humoc 50x87,5
e ' L Joint pour roue SP - LLI 52 x 75, ip. : 12 mm
2 _ 2 _ 1292151 Konbo ynnotHutensHoe 52x75x12
3 1 1292 159 Moyeu de roue - LUl 112 mm, Ig. : 510 mm, NM

Crynuua koneca AM (7112 on.510)

Axe de roue - [l1 52, M50 pas 1.50, M30 pas 2.00, Ig. : 665 mm

4 _ 1 _ 1292153 Ock koneca (?52 M50x150 M30x200 an.665 mm)
5 2 1292 155 Capot de protection de moyeu sur roue SP3 - WL 113 x 30, ip. : 15 mm
_ _ - 3alyvTHas Kpbiwka cTynuupl (?113x30 Tonw. 15 Mm)
5 2 122 104 Rondelle entretoise du moyeu D:89,5x50 np:5
Mpoknaaka pacnopH.eTynkM onopel (? 89, S5x50 Tonw. 5 Mm)
Rondelle plate speciale 30.5X70x10
7 _ 2 _ 122 106 Wai6a nnockan cneuuansas 30.5x70x10
Ecrou de goujon - M18, pas 1,50
8 _ 6 _ 198 376 T'aitka wnuneku koneca M18x150 ronas
Roue complute 400/60-15.5 ELS
9 1 198 731 Koneco B chope 400/60 15.5 npodunt ELS Nokia
Ecrou cyl. standard KM a encoches M50x150
10 _ 2 _ VJ 008 aitka kpyrnas noa kpioukoBbli kniod KM10 M50x150
Ecrou frein std H M 30 - pas 200
11 2 VI 335 [aika ¢ HeinocTonopom H M 30 war 200
Rendelle frein cylindrique - MB10, L 50 x 74
12 _ 2 _ VK203 Mpoknagka ¢ HenocTonopom. MB10 ?50x74 npopeatas
13 9 VM 201 Graisseur droit - M8, pas125

Cmazuuk npamoi M8 wwar 125

VN 33 210 Roulement a rouleaux conique LLI50x90x32

14 NogwmnHUK koHUueckud - 50 x 90 x 32 MM

%)

11007 5 0

RB 60 07 (4/4) 04-Jan-06 04-Jan-06 RB 60 07 (4/4)

WanaHue nepecmorpeH : 12-Jun-07 WapaHwe nepecmorped : 12-Jun-07




‘ 3atyura SPB9 GB 5 Yrons (eremtn S > s ) 3awwmra SPB9 GB 5 Yrons (wotran D o)
! 7 6
Crpaska  Kommecrso  N° o karanory Haauenosanse
Age B7-B9 160 Std (tube Lg:660 tend. moulees)
1 AMB288 rpn. RB7 160 GB crans,
) 1 1118 332 Age B4-B7-B9 150 Std (tube Lg:660 tend. moulee)
Mpaaune RB7 150 GB Crang.
) 1 1118 334 Age B4-B7-B9 170 Std (tube Lg:660 tendilles mouless)
_ _ Mprauns GB 170 cranaapt. (Tpyba an.660 nuThie cTSDIKM)
) 1 1118 335 Age B4-B7-B9 180 Std (fube Lg:660 tend.moulees)
_ _ MpAauns RB7 180 GB cranpapr.
Vis H M24x240 - 10.9 ZNBL, filet /36 mm
2 2 1118358 | e H M24x240 - 10.8 ZNBL, peas6a 36 mm
3 1 1118 370 Axe pivot Av. demontable - Dia 45, Ig. : 88 mm, M30, pas 2.00
_ _ Ocb noBopoTHan nepeaHas chemHan (M30 745 qn 88 um)
Support d'age B9 (5 angles)
4 _ 1 _ 1118 394 Bawmak rpaguns  SP-BY 5 yrnos
Vis H M18x 89 - 10.9 ZNBL, pas 150
S 2 173365 | Borr H M18x 83 - 10.9 ZNBL, Lar 150
Vis H M18x 54 - 10.9 ZNBL, pas 150
6 2 173366 | 5o hi1gx 54- 10.9 ZNBL, Lar 150
Vis H M22x 65 - 10.9 ZNBL, filet /40mm, pas150
T2 AT336T | gonr i M22x65 - 10.9 ZNBL, peseGa /40 mmar 150
Rondelle plate speciale 18.5x38x4
8 4 173 368 Mpoknagka nnockan cneLuansHan 18.5x38x4
Vis H M16x 50 - 8.8 ZNBL, filet /25 mm
9 2 V306 | gonriM1ex50- 8.8 ZNBL, pessGa /25 mm
Vis H M16x 45 - 10.9 ZNBL, filet /25 mm
101 VIR g HMiex45- 10.92, pessa 25 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
1 3 VJ324 laika ¢ Helnoctonopom std H M 16 war 200
Ecrou frein std H M 18 - pas 150
12 _ 4 _ V3% raiac heinocronopom std H M 18 war 150
Ecrou frein std H M 22 - pas 150
18 2 W30 ryivacreinosronopom stdH M22 war 150
Ecrou frein std H M 24 - pas 300
14 _ 2 _ vJ331 laixa ¢ HewnoctonopoM std H M 24 war 300
Ecrou frein std H M 30 - pas 200
15 1 W3 ryikacreiinocronopom stdH M30 war 200
Rondslle plate moyenne MU24
16 2 VK510 Mpoknaaxa nnocxan cpeaHaa M 24 U
28-Sep-04 28-Sep-04 '
\ RC 3231 (1/1) St St RC 32 31 (1/1)
Ma J :25-8ep-13 MaJ :25-5ep-13




27,
27 .

15

14

Corps B2 EP soc16"ARSH, Gehe
Kopriye B2 EP Soc16” AR5H s

RD 5053 (1/1)

Crpaska  Komwsecrso | N o karanory Hansroropanne
: : 172350 Ja e e e ara 2 EP5
2 : 172421 ghdevener
3 1| 17333 o crewios 3 racpcrs
C | moms g
5 1 173 388 | %::ﬁzﬁgggziiarq;gopomaﬂ Ne3 1A NeMexa HeYCHNEHHOro
6 1 173396 pon s ovaans HB natmaccoass
7 1 173430 po e e b
8 1 173432 R ean ot
9 1 173 435 | ‘é?fﬂ;ﬂﬂgﬁ Irﬁjl:ifel:ﬁeenﬁzgauubm- TpUnnekc ne
10 (IR T LA oiisudmig ol
1 1| B e B e -
12 1 173613 _ hzzzxa)?cuai:fgrﬁ%'? SITSJ'?:I:OE neBblid
13 : 177849 s evmproneaol sockn B24 TA
14 1 vi1008 _ gg:?‘?ggg CM%ﬁgs(r{ae;Krgl::Tﬁgg;ﬁaﬂ)
15 T V009 e 0 (s cramaspra
16 1| VM026  GnrTece wisedo (aima crnpapmees
17 2| V03 R e 12 128
18 4 viia1r EEHIFT%%EA :\,441)(4?(0461-01'3.%%'55?;;3050
19 5| VI701  Gorn'raE so° Miix35- 100 2NBL lar 150
20 1| V703 gTror o0 Mitds- 10 2N ar 150
21 2| V05 g e e Mixs0- 100 2NBL tir 150
22 T | V706 gomTeaR o0 Mitws0-66 ZNBL Llar 150
23 2 V15013 gl(?nl‘-r'?-lg mgoab1-41'3.5'\53&5;4{:1”:(3@2 ZNBL
2 4| VI3BT e Cimorronopom siaH M 140 ZNBL -uie 15
25 9 VJ 338 _ Fg:ioxg Lr?jgﬁﬁt:c:lonrgpgm- gtg I?I-Iall-'\ﬂ 11- B ZNBL
26 2 viasd F:;‘;: SL""LTopgﬂE:g Hm M14 - 8 ZNBL
o7 4 VB2 o e vk HU M2 8 ZNBL
28 1 VK403 e wpocea 12U
29 9 VK 504 Rondelle plate MU12 ZNBL

MNpoknapka nnockan cpeghsa M U 12

26-Sep-18

Revision : A
Mal : 28-Sep-16




Corps B2 EP Soc16” ARSH, Drt
Koprye B2 EP Soc16” ARSH mp

“

24 24 24 24 12

RD 5054 (1/1)

Crpaska Romwiecrao | N°no xaranoly Hanmeroparmne
1 1 172350 Jorm e mereousen orhaca 23 EF15
8 2 1 172421 oo et
4 1 173 386 _ ﬁgﬁeaaiﬂn;cxa B2np
5 1 173 388 %:iﬁzﬁgégziiiaﬁgopomaﬂ Na3 151 IEMEXa HEYCHIEHHOMD
6 1 173396 ﬁi}fﬁfﬁfﬁﬂ%ﬁ I:%rsnﬂ;giuaocoaaﬂ
27 g 1 173430 pon e oreans bammr
27 8 1 173432 o poumonan nogratcnwan
K g 1 173 436 _ g?fﬂ;ﬁmgs I:%ﬁlse:lieaﬁonan Hbli#- ToUNNeke np
10 1 173468 oo s omaans . ARBHIE2
11 1 173476 Lo e ot o
13 12 1 173614 _ Jl:lgr::xsyzcuiz:f%rg?leﬁ'? Siéﬁﬁpaablﬁ, np
13 1 177 349 Eﬁggfuﬁﬂ:ﬁag::;%ﬁgr?oﬁggg iocxu BZuTA
| 14 ] V008 g Waas (ama crampaprees
45 15 1| V008 ETRCE Wizado (e canpepres
BUPRN T V026 Eee Wizedo (rama canpeprees)
17 2| VI103 oo 129 128
18 4 | VIM417  orTrC Midedo- 102N Lo
SRR 5| VMTO! Gorteaear Miiss- 1092, Lar 15
L, T | V703 girTEa e Miids - 109 ZNGL tr 150
21 2 V117 05 Vis TF2E 90° f:11 1% 30 - 10.9 ZNBL, Pas150
Bont TF2E 90° M11x 30 - 10.9 ZNBL War 150
22 1| V706 o e e Miixso- 8 ZNBL llar 15
23 2 V5013 Efnﬁ(r:ﬂ :\441)(420651-41’3.5':2553?#352 ZNBL
24 4 VJ 337 _ F:EOK: Lr?-:gﬁzgjc:THonr:;:M- 21§T-IBIEW-1E€SB1§EIBL - war 150
25 9 VJ 338 _ F::ioxg Lr?:gﬁﬁtdcronrgpgm- ztg '?I-IBIF\H 11-8 ZNBL
2% 2 V08 o o eororamn Hm Mi4- 8 ZNBL
3 27 4 vieo Fg:}xg cfaﬂqmﬁﬁpfuﬁﬂiﬁ. HU M22 - 8 ZNBL
28 T VKA R unpoaal 120
29 9 VK 504 Rondelle plate MU12 ZNBL

Mpoknagka nnockan cpegHaa M U 12

26-Sep-16

Revision : A
Mal : 28-Sep-16




Suppl. fononxutensHas cexyus pambi otean H5 Paire

RF 90 74 (1/1)

R s
P AN AT
A

27-Aug-08

Revision 1 A
_MaJ:

b A A

Suppl. fJononHutensHas cekyust pambi otsan Ho Paire | <o oswcom
Cnpaska _ Kommecrso _ Ne fio xaranory _ Haumerosarme
1 1 172 311 Rallonge de versoir Gehe Ame.- H4-H5-H8-E7 Lg:285
_ flononHuTentHas cexyus pambl 0TBan AMepukaHckui ne
9 1 172 312 Rallonge de versoir Drte Ame.- H4-H5-H8-E7 Lg: 295
DononHutentHas CeKUuMA paMbl OTBaN AMEPUKAHCKUA Np
3 4 V117 03 Vis TFE 90° M11x45 CI.10.9 Pas150Z
‘Bont TFE 90° M11x45 knacc C1.10.9 oumnros. Lar 150
Ecrou frein stdH M 11 - pas 150
4 4 VJ 338 ['ailka ¢ HelnocTonopoM. std H M 11 war 150
27-Aug-08
TR RF 90 74 (1/1)
e




KpoHLuTeiH npeannyxHuka CTaH4apTHbIA napa  (wee <& Sawa) KpOoHLUTEHH NpeannyxHuKa CT THbIA 1 (@t KB v
3 3 3 3
T\ ' Cnpaska | KorwmecTso | N° no karanory | Hanmerosarme
' - Support rasette 150 moule
1 2 _ 19175 “Onopa npeanmyxHuka 150
Support rasette 160 moule
) 2 | 19176 “Onopa npeanmyxtuka 160
2 Support rasette 170 moule
e . '. ) 2 18177 Onopa npeannyxHuka 170
- ) T ; Support rasette 180 moule
2 - , . : ) 2 | 19178 “Onopa npeanmyxHuka 180
o ' o ' Vis H M14x 30/30 - 10.9 ZNBL, bout pointu
s SE '. A 2 4 VIZA01 gonr 1 M14x 30130 - 10.9 ZNBL, kowel, saocTpeHHbii
; Vis H M14x200 - 8.8 ZNBL
=3 3 4 VI301T  gonr 1 M14x200 - 8.8 ZNBL
Ecrou frein stdH M 14 - pas 200
4 4 Vi 323 Taifka ¢ Heitnoctonopom std H M 14 war 200
1
2.2 4 4 4 '4
RE 1201 (1/1) Bl Sl RE 12 01 (1/1)
MalJ: MaJ:




RE 12 11 (/1)

Kporiuteitt npeannyxHuka cTaHpapTHeit (Mapa) | < ==

~aL

‘ 06-Jun-06

Cnpasxa | Komwsecrso | N rio xaranory HauMmernopanue
1 2 19 452 KpOHLUTERH npeannyxHuka CCRI9 160
- 2 19 457 KPOHLLTeMH npegnnyxHuka CCRY9 150
- 2 19458 KpOHLLTERH npeannyxxnka CCRIY 170
- 2 19459 | kpoHwTelH npeannykHUka CCRA9 180
2 4 VI2401 |Bont HM22x70 KoHeL 3a0CTPEHHLIA
3 4 VI3017 |Bont H M14x200
4 4 VJ323  |Taiika ¢ HeitnocTonopom. H M14 war 200
06-Jun-06 RE 12 11 (1/1)




PRODUCTION

[IpeannyxHuk cmMeLLaHHOro Tuna

RE 5101 (1/1)

(@it < = nsn)

15-doc-04

Ravision :
Ma J 04-Now-10

[peannyxHuk CMeLLIaHHOIo THna

(et

Crpasra | Kormmecrso | N° o xaranory Haveroparme

1 1 19113 Soc de rasette Traite, Gche
TNemex npaannyXHUKa ycuneHHsIA e

2 1 19 114 Soc de raselte Traite, Drt
INemex npaannyHUKa yCUNaHHLIA Np

3 1 19171 Versoir de rasette mixte, Gche
Otean npegnnyXHUKa ANA PAHOPOAHBIX paboT ne

4 1 19172 Versoir de rasette mixte
Otean npegnnyxHUKa AN pasHOPOAHLIX paboT
Croika npepnnyxHuka 40x20x330

6 1 19 181 Assise de rasette mixte Gehe
OcHoBaHWe NpeANyXHKKa CTaHAAPTHOE B

7 1 19 182 Assise de rasette mixte Drte
CcHoRaHUe NpEeANTYXHMKA CTaHAAPTHOE NP
Boulon TFE M11x30 {(ecrou standard)

8 8 vi1202 Bont TFE M11x30 {raiika cranpapman M11)
Vis H M8x30 - 8.8 Z, filet/ 22 mm

9 2 VI2Z706 | gonrHMex30-882, pessa/ 22 mm
Vis H M12x45- 10.9 Z, filet/ 20 mm

10 2 VIZ909 | gonrHM12x45 - 1092, peas6a / 20 mm
Vis H M16x50 - 10.9 Z, filet/ 30 mm

11 2 VI3107 | gonr HM16x50 - 10.9'2, pess6a / 30 mm
Ecrou frein stdH M 12 - pas 175

12 2 Vi 322 laidka c HeitnoccronopoM std H M 12 war 175
Ecrou frein std H M 16 - pas 200

13 2 VI324 | rlia ¢ weiinoctonopom std H M 16 war 200
Ecrou std H M8 - pas 125 Zingue

14 2 VJ 605 laiika crang. sopoHeHHasa std H M8 - Zingue

15-dec-04
Reviion: RE 5101 (1/1)

M a J :04-Now-10,




Habop ansa ctynmye Hoxa CCR99, B cbope  (wem G S auow) Habop ans ctynuusl Hoxa CCRI9, B cbope  |(@wmar S smm)

Crpaska | Koomvecrso  N°no karanory Haurerosarme
1 1 19425 iﬂ'ﬁ‘ﬁuﬁ'?n"nl’%?é‘ﬁiéf X 64,5 X 6,5 / How CCM
2 | 2 s [l

5 3 L _ 19427 _ g?;ﬂnl(ea; I::I;;gﬁi:éﬂc:éﬁlIS.[ZTH‘IJ‘IOTHMT&J‘I!:HOFO CR
4 L 19428 gf;gz E:téu(iﬁ;:iigﬁilggncmmmenbmro CR
s | 1 ok fostork ool
6 1 19436 e decodlie COM
T | 1 todss o e coRE s 4200
8 1 198378 p o R . HK M30x 200
9 L VL0 om0
0 | 4w  Gomerentimte
10
19 473 (1/1) fotowtr otowtr. 19473 (1)

M a J :01-Jun-12 MaJ:H-Jun-12




Coutre circulaire CCR99 T e

SV==
Hox auckosbii CCR99 rnagkui amaoow
6 19 16 5 2. 10 15 15 4 7 Crpants _ Korwsecro "o erancry Hanwetiosatine

S AT e e SRR

;1w s

3 2 VIZ008 | g i iierbo. 66 ZNBL

42 VI B H Vs 5.0 ZNBL

5 2 VI2908 | oo s 6. ZNBL

o w0 v mmommEe

P a e |k s

o e e

¢ 1 e

10 2 19473 ﬁi;g:;?ne;ndg@ﬁm ig:e? SéCRQQ, g cbope

e S

22z Vi P Eﬂgﬁi?cronrg:oom- it 1 M 20- 8 ZNEL

13 2 vis4 |E Eﬂgﬁm?on“g;oﬁm_ it H M 16- 8 ZNBL

o2 VA o Eﬂgﬁi?cronhg;o‘tu- it H M 14- 8 ZNBL

v 12 Vs Faien Lﬁgﬁigcronhg;ozm_ it M 12- 8 ZNBL

0 2 e mesimdrsims

B 2 19 467 E::gxuﬁnﬂgi:gearﬁfaﬂ; gﬂt:%tlf

A 9 19 192 Disque ondulé lisse 22.5" 5trs

71 19488 gﬂﬁﬂfﬁoﬁiﬁfm%m CCR99 np

B 1T 1 Crota nogeaies noves CCR9Y s

19 9 19 437 Contre-plaque de disque

KOHTpI'IJ'IaC'I'I'lHa HOXa

19° 16 1 10° “15

19-Nov-07

RE 91 19 (1/1) .
MaJ:




.,

Divers Accessoires =
Pasindrbie akceccyapsl
Cnpasxa . KonuiecTso _ N° o kararory Hausrerosarmne Cnpasxa Komecreo | N° o kararory Hanmerosanmne
Collier simple 1x12 complet Callier double 2x12 complet
1 1 1114 635 XoMyT npocToi 1x12 & cBope 1 | 1 1116 233 - XoMyT AoiAHoM 2x12 B cBope
Collier simple 1x12 nu noir Plaque 2x12, 1x M6
2 2 | 1114636 Konbiio npocToe 1x12 BOpOHEH. 2 _ 1 1116 257 Nnactua 2x12, ote M6
Collier simple 1x16 complet Collier double 2x12 Nu noir
3 1 | 1118 929 XoMyT npocToit 1x16 8 cBope 3 2 1116 258 SaKMMHBIN XOMYT ABOMHOM 2X12 YepHbIi
Plague 1x16, 2x M6 Plague Sup. bombee, collier 2x12 30x34
4 1 | 1118994 | nacrusa 1x16, 2078 M8 4 1 1116 259 Mnactuna pon. BeirvyTan 2x12 30x34
Collier simple 1x16 nu noir Vis pour collier double 2x12
5 2 1118995 | ecron 16 sopore. 5 1 1116260 vig pour collier double 2x12
Vis TRF M6x25 Collier double 2x20 complet
6 4 111896 | b TrRNges 6 1 1235106 xouyr nsoitoii - 2 x 20 uw & cGope
Collier simple 1x20 complet Plaque 2x20, 1x M6
7 125102 |y e 120 7 1 1235107 nnacruma 2x20, 1ote M6
Plague 1x20, 2x M6 Collier double 2x20 nu noir
8 1 1235103 | fpacruma 1x20, 2078 M6 8 2 1235108 - JaMMHBIN XOMYT 1BOMHO# 2x20 YepHbIii
Collier simple 1x20 nu noir Vis de collier Hyros
9 2 | 1235104 Konkiio npoctoe 1x20 ROpoHeH. 9 1 1235109 v de colier Hyros
Vis TRF M6x30 Plague Sup. bombee, collier 2x20 30x65
10 2 1235105 Bont TER MBx30 10 | 1 1235110 MnacTuna gon. BeirHyTan 2x20 30x65
40 ) Collier double 2x16 complet
_ B ' 10 . 10 _ 11 _ 1 122 358 - XomyT ABOiAHOI 2x16 B cBope
B 6 6 TR _ Plague 2x16, 1x M6
. . . ; Uj ﬂ 9 12 1 122359 mpacruva 2x16, 1ote M6
: - S , : Collier double 2x16 nu noir
; = S ) ﬁ U o __:":,fa\ o _ 13 _ 2 122 360 - 3aKMMHBIA XOMYT ABOWHOM 2X16 YepHbIil
_ , - 5 L 3 o Plague Sup. bombee, collier 2x16 28x49
; 2 . E | - ﬁ,.‘,—,—_'.jh : ] ﬂ -7 14 _ 1 122 361 MnacTuna Gokosan BuIrHyTas 2x16 28x49
Y \_JQJ , : Vis de collier 2x16
Lﬁj } -5 | _ g 15 1 122362 oy HMBx35- 8.8 2, pessba/ 22 mm
T e l 15, |
4 > " T 8
Cnpasra KomecTso _ N° no varanory _ Hanmerosanme e _ 13 . | | - _ _
i au metre Ressort plat plastique Dia25-40, protection de tuyau 4. S ﬁ e : M lﬁ ;
Meter _ 1116 546 _ MpywuHa nnockas nnactmaccosas D:25-40mm 3 - - ff__'f;.ﬂh |
i au metre Ressort plat plastique Dia 13, protection de tuyau <77 T . \ : W
Meter 1116 580 MpyxuHa nnockas nnactMaccosas D;13mm I ! 11_;1. S \\‘/QI/& g \//’// 8-
. au metre 1116531 Ressort plat plastique Dia 15, protection de tuyau ' 1 - - \\JQI,JQ\ @ S _—
Meter TpyxuHa nnockas nnacTMaccosas D:15mm . F‘*@:}b\ .' 3 — .
] aumetre 11658  Ressort plat plastique Dia 20, protection de tuyau B B N T -
Meter MpyxuHa nnockas nnactmaccosas D;20mm - ST EE;@
2 | < 12 ———
(1/2) 16-Jul-15
Revision : B

MaJ : 13-Jan-17




Divers Accessoires
Pasindrbie akceccyapsl

Crpaska Kommiecrso  N* ro xaranory Haumerosamme
1|1 s Bandedcaagedecons o
2 |1 men Eecmecnsisis
: A oraana H rmacruacsoses
£ 1 e Endedecamecig i
s | 1 e Clesmernd s
s | 1 mam fandedecdeecsoudionceddse

Cnpasks Konndecrso _ N’ no xararory _ Hasmrterosarie
1 1 1114 576 Protection Flexibles / Bras Mobile ! R(W)& - R(W)8 - R(W)3
2 1 1114 945 | Protection oblong 40x90, tole ep10mm
3 1 1115434 | Protection oblong 60x120, tole ep10mm
4 1 112335%  Protection Flex. / Av. Train Inf., RHS115, RH120, RH140
5 1 1123360  Protection Flex. / Av. Train Sup., RHS115, RH120, RH140
B 1 VM 215 | Chapeau de protection de graisseur

3aLMTHBIA konnadok - CMasuuk

16-Jul-15

Revision : B
Mal : 13-Jan-17




Pictogrammes / pictograms / Piktogramme / mukTorpamma

Sens d'avancement

In the direction of travel
Vorwiértsrichtung
HanpasneHue aswxeHusA

Retournement
Turnover
Drehung
O6opoT

Verrouillage en position transport

Locking for transport position
Verriegelung in Transportposition
Bnokupoeka B TPAHCNOPTHOM NONOXEHUW

Réglage d'inclinaison
Inclination adjustment
Neigungseinstellung
PerynupoBKa HaknoHa

Déport

Front furrow adjustment
Vorderfurcheneinstellung
CMmeweHue

Largeur Variable

Variwidth

Stufenlos verstellbare Arbeitsbreite
Perynuposka paboyei LWUPUHGI

Compensation / Charrue semi-portée

Pression de service conseillée
Recommanded pressure
Empfohlener Reifendruck
PekomenayeMoe pabovyee gaBneHve

Articulation du béati arriere

Rear frame hinge

Gelenk des Hinterrahmens
[LlapHupHOe coeiuHEHWe 3aHel pambl

Relevage chariot
o—t| Carriage lift

1 | Aushebung der Mittelachse
NogbeM TENEXKU

Hydraulic compensation / Semi mounted plough
Hydrl. Kontrolle der Gewichtsverlagerung {Aufsattelpflug})
KoMneHcauuoHHbIn rugpounnuHap/ NonyHasevHoW nnyr

Relevage roue ( charrue monoroue)

. Wheel lift (single wheel plough)

i Radaushebung (einradriger Pflug)
MNogbem koneca (0AHOKONECHLIA NNyr)

Voir "référence”

cf. reference number
Siehe “Artikel-Nr.”
Cm «Ne no katanory»

Accumulateur
Accumulator
Varratsbehélter
AKKyMynATop

LLy

(1/1)

Livret d'entretien
User Manual
Bedienungsanleitung
MHCTPYKLUSA

Branchement hydraulique sur sélecteur ou tracteur
Hydraulic connection on selector or tractor

Hydrl. Anschluf am Funktionswahler oder am Schlepper
MmapaennuecKoe CoOeaAUHEHNE K CENEKTOPY UMK TPAKTOPY

.,
A=

ORI
[ 1 ]

03-Cct-17

Revision : A
Mal : 09-Oct-17




Notes / Notes / Anmerkung / Note / 3ameTka






GREGOIRE-BESSON FRANCE

49230 MONTFAUCON-MONTIGNE / Sévremoine
FRANCE

@ (+33) 2 41 64 72 67

@ (+33) 2416467 73
contactfr@gregoirebesson.fr

gb-group@com

GREGOIRE-BESSON UK LIMITED

Spalding Road - Bourne - Lincs. PE10 0AU.
UNITED KINGDOM

@ +441778423787

© +441778394431
enquiries@gregoire-besson.co.uk

gb-group@com

GREGOIRE-BESSON GMBH

Am Rabewerk 1 - 49152 Bad Essen
DEUTSCHLAND

@ (05472)771-0

@ (05472) 771 - 195
contactfr@gregoirebesson.fr

gb-group@com

GREGOIRE-BESSON ITALIA

Via dell'industria, 9-9/A-9/B - Monte Roberto (AN)
ITALY

@ +39 0731-375970

@ +39 0731-375990
contact@agriway.it

gb-group@com

GREGOIRE-BESSON CANADA INC

4480, Rue Martineau - St Hyacinthe (P. Québec) - J2R 1V1
CANADA

@ (1) 450 799 56 15

@ (1) 450 799 56 29
info@gregoirebesson.ca

gh-group@com

GREGOIRE-BESSON POLSKA Sp.zo.o.

Kowanéwko | ul. Obornicka 1a - 64-600 Oborniki
POLSKA

@ 61 297 75 30

@ 612972262
gbesson@poczta.onet.pl

gb-group@com

000 «'PErF'YAP-BECCOH BOCTOK»

308006, r.benropoga, yn. KopoyaHckas 132 A,
RUSSIA

@ +7 (4722) 402-210
@ info@ghbvostok.ru
gb-group@com

TOB «FPEF'YAP-BEECCOH YKPAIHA»

18028, YkpaiHa, Yepkacbka 061., M. Yepkacu, Byn. Poau JTiokcembypr, 6ya. 202.
UKRAINE

@ +38 (0472) 71-28-23
gregoirebesson.ua@yandex.ua
gb-group@com

GREGOIRE-BESSON CHINA

EERKDKRR-MANE JERARL | 10002518 R B X A B #3 5 KEKE220F
CHINA

@ 0086-10-65 08 06 40

@ 0086-10-65 08 06 41

@ gregoirebessonchina@126.com
gh-group@com

Gregoire Besson est une marque de GB Group.

Serial_Number - 02/19

Template_Spare_Parts_Catalogue_GB_Group



	TE_GB_SE_PS_1_02
	Page_vierge
	ab-170_ru_gb_1_B
	RA7101_RUS_1_C
	rf900001_1
	RA9001_RUS_1_B
	RA9001_RUS_2_B
	RA9001_RUS_3_B
	RA9001_RUS_4_B
	FUT-PISTON_RUS_1_A
	rb4201_ru_gb_1_B
	RB2621_1_A-RUS
	rb4204_ru_gb_1_C
	RB6007_1_B-RUS
	RB6007_2_B-RUS
	RB6007_3_B-RUS
	RB6007_4_B-RUS
	rc3231_rus_1_B
	rd5053_ru_gb_1_A
	rd5054_ru_gb_1_A
	RF9074_1_A-RUS
	RE1201_RUS_1_A
	RE1211_1_A-RUS
	RE5101_RUS_1_B
	19473_rus_1_B
	re9119_rus_1_B
	acces_hyd_ru_gb_1_B
	acces_hyd_ru_gb_2_B
	pictogramme_1_A
	NS_GB_group_00
	NS_GB_group_01
	Page_vierge1
	TE_GB_GB_group_DC

	Dropdown1: [CATALOGUE PIECES DE RECHANGE     FR]
	Dropdown2: [КАТАЛОГ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ            RU]
	Text3: 
	0:  

	Text4: 7
	Text5: 1
	Text6: 1
	Text7: 7
	Text8: 6
	Text9: 9
	Text11: 0
	Text12: 5
	Text13: 2
	Text14: 0
	Text15: 1
	Text16: 9
	Dropdown10: [N° de machine]
	Dropdown17: [Version]
	Text19: SP 9
	Text20: 
	Text21: 


